МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНООКТЯБРЬСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ДЕРЕВНИ ЧУВАШИ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 20.10.2023 г. № 24/23

О назначении ответственного

за участие в аккредитационном мониторинге

В соответствии с постановлением Правительства Российское Федерации от

05.08.2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования»,

приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки,

Министерства просвещения Российской Федерации Министерства науки и

высшего образования Российской Федерации oт24.04.2023 №660/306/448 «Об

осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и

науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством

науки и высшего образование Российской Федерации аккредитационного

мониторинга системы образования» в целях проведения аккредитационного

мониторинга по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования (далее - аккредитационный

мониторинг) в общеобразовательных организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за организацию участия в аккредитационном

мониторинге системы образования по образовательным программам

начального общего, основного общего образования в 2023/2024 учебном

году назначить Пивоварова Е.С, директора школы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Е.С. Пивоваров